

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF UNILEC ENGINEERS LIMITED	
1. NAME OF CORPORATE PERSON	UNILEC ENGINEERS LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	27/12/1993
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES NCT OF DELHI
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74899DL1993PLC056633
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	II/114, SADAR BAZAR, DELHI CANTT NEW DELHI-110010
6. INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	08.09.2020 (CERTIFIED TRUE COPY OF ORDER RECEIVED ON 09.09.2020)
7. ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	07.03.2021 (BEING 180 DAYS FROM INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE)
8. NAME AND REGISTRATION NUMBER OF THE INSOLVENCY PROFESSIONAL ACTING AS INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	MANSIJ ARYA IBBI/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939
9. ADDRESS AND E-MAIL OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, AS REGISTERED WITH THE BOARD	OFF. NO. 308-310, B.NO. 30-31, AGGARWAL CHAMBERS-2 VEER SAVARKAR BLOCK, SHAKARPUR, DELHI-110092 PCSMANSIJ@GMAIL.COM
10. ADDRESS AND E-MAIL TO BE USED FOR CORRESPONDENCE WITH THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	OFF. NO. 308-310, B.NO. 30-31, AGGARWAL CHAMBERS-2 VEER SAVARKAR BLOCK, SHAKARPUR, DELHI-110092 CIRP.UNILECENG@GMAIL.COM
11. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	23.09.2020
12. CLASSES OF CREDITORS, IF ANY, UNDER CLAUSE (B) OF SUB-SECTION (6A) OF SECTION 21, ASCERTAINED BY THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	NOT APPLICABLE
13. NAMES OF INSOLVENCY PROFESSIONALS IDENTIFIED TO ACT AS AUTHORIZED REPRESENTATIVE OF CREDITORS IN A CLASS (THREE NAMES FOR EACH CLASS)	NOT APPLICABLE
14. (A) RELEVANT FORMS AND (B) DETAILS OF AUTHORIZED REPRESENTATIVES ARE AVAILABLE AT:	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads NOT APPLICABLE

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, New Delhi has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **UNILEC ENGINEERS LIMITED** on 08.09.2020. (Certified true copy of order received on 09.09.2020).

The creditors of **UNILEC ENGINEERS LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23.09.2020 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Mansij Arya
Interim Resolution Professional of **UNILEC ENGINEERS LIMITED**
Rg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939

Date : 11.09.2020,
Place : New Delhi



Mansij

फॉर्म ए सार्वजनिक उद्घोषणा (इन्सोल्वेंसी एक्ट 2016 के अन्तर्गत) यूनिलेक इन्जीनियर्स लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ	
1. कारपोरेट व्यक्ति का नाम	यूनिलेक इन्जीनियर्स लिमिटेड
2. कारपोरेट व्यक्ति की निगमन तिथि	27/12/1993
3. कारपोरेट व्यक्ति जिस प्राधिकरण के अन्तर्गत निगमित/पंजीकृत है	कम्पनीज पंजीयक, एनसीटी ऑफ़ दिल्ली
4. कारपोरेट व्यक्ति की कारपोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता पहचान संख्या	U74899DL1993PLC056633
5. कारपोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	II/114, सदर बाजार, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली-110010
6. कारपोरेट व्यक्ति की इन्सोल्वेंसी प्रारम्भ होने की तिथि	08.09.2020 (आदेश की सत्य प्रमाणित प्रतिलिपि 09.09.2020 को प्राप्त हुई)
7. इन्सोल्वेंसी संकल्प प्रक्रिया की बंद होने की अनुमानित तिथि	07.03.2021 (इन्सोल्वेंसी प्रारम्भ तिथि से 180 दिन की जा रही है)
8. इन्सोल्वेंसी पेशेवर कार्यरत अंतरिम संकल्प पेशेवर का नाम एवं पंजीकरण संख्या	मनसिज आर्य IBBI/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939
9. बोर्ड में पंजीकृत अंतरिम संकल्प पेशेवर का पता तथा ई-मेल	आफिस नं० 308-310, बी नं० 30-31, अग्रवाल चैम्बर्स -2 वीर सावरकर ब्लॉक, शकarpur, दिल्ली-110092 PCSMANSIJ@GMAIL.COM
10. अंतरिम संकल्प पेशेवर के साथ पत्राचार प्रयोग कि लिए पता तथा ई-मेल	आफिस नं० 308-310, बी नं० 30-31, अग्रवाल चैम्बर्स -2 वीर सावरकर ब्लॉक, शकarpur, दिल्ली-110092 CIRP.UNILECENG@GMAIL.COM
11. दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	23.09.2020
12. धारा 21 की उप-धारा (6ए) के क्लॉज (बी) के अन्तर्गत लेनदारों की क्लास, यदि कोई हो अंतरिम संकल्प पेशेवर द्वारा समर्थित	लागू नहीं
13. इन्सोल्वेंसी पेशेवर का नाम, जिसकी पहचान लेनदारों के अधिकृतप्रतिनिधि ए क्लास में (प्रत्येक क्लास में तीन नाम)	लागू नहीं
14. (क) प्रासांगिक प्रपत्र एवं (ख) अधिकृत प्रतिनिधि का विवरण उपलब्ध है:	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads लागू नहीं

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि नेशनल कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली ने आदेश दिया है कि **यूनिलेक इन्जीनियर्स लिमिटेड** का कारपोरेट इन्सोल्वेंसी संकल्प प्रक्रिया 08.09.2020 को प्रारम्भ किया जाए। (आदेश की सत्य प्रमाणित प्रतिलिपि 09.09.2020 को प्राप्त हुई।)

यूनिलेक इन्जीनियर्स लिमिटेड के लेनदारों से एतद्वारा आह्वान किया जाता है कि वे अपने दावों का प्रमाण के साथ अंतरिम संकल्प पेशेवर के मद संख्या 10 में दिये गये पते पर 23.09.2020 या उससे पहले प्रस्तुत करें।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। सभी अन्य लेनदार दावों के प्रमाण के साथ व्यक्तिगत रूप, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे।

दावों के झूठे या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करना दंड को आकर्षित करेगा।

हस्ताक्षर/-
मनसिज आर्य
यूनिलेक इन्जीनियर्स लिमिटेड के अंतरिम संकल्प पेशेवर
Rg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00907/2019-20/12939

तिथि : 11.09.2020
स्थान : नई दिल्ली



Mansij